DIÁRIO OFICIAL Nº 35.764  25Segunda-feira, 01 DE ABRIL DE 2024

PORTARIA nº 092/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de fe-
vereiro de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,Jean Luiz Brandão
Quaresma,Gerente, mat 5946036/1,João Batista Henrique de Oliveira,A-
gente Fiscal, mat 3270068-019,Francinaldo Meireles Wanzeler,Controlador,
mat 5952241/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem
a Barcarena (Vila dos Cabanos)/PA, no período 23 a 24/02/2024, com o
objetivo de fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 097/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 23 de fe-
vereiro de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, ½ (meia) diária, ao beneficiário,VALDOMIRO SOARES LOPES, mat
5952240/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a ME-
DICILÂNDIA /PA, no dia 23/02/2024, com o objetivo de realizar serviço de
fiscalização. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 098/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 23 de fe-
vereiro de 2024.
Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, ½ (meia) diária, ao beneficiário,ELCIRENE SILVA
FOCHESATTO,SUPERVISOR I, mat 5974827/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a MEDICILÂNDIA/PA, no dia 23/02/2024,
com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.
PORTARIA nº 099/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 23 de fe-
vereiro de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER,½ (meia) diárias, ao beneficiário,SEFATIAS SANTOS MATIAS,AS-
SESSOR,mat 5946594/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a ALTAMIRA/PA, no período de 23/02/202 , com os objetivos
de fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 100/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 23 de fe-
vereiro de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, ½ (meia) diárias, aos beneficiários,MARCOS SILVA OLIVEIRA,Con-
trolador, mat 5952250/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a ALTAMIRA/PA, no período 23/02/2024, com o objetivo de fiscali-
zação nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 101/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 26 de fe-
vereiro de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Antonio Paulo Mon-
teiro de Souza,Coord. Adm. Financeiro, mat 51482379 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Capanema e Salinas/PA, no perío-
do de 27/02 à 29/02/2024, com o objetivo de verificação no setor de fisca-
lização de apoio aos Terminais.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 102/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 26 de fe-
vereiro de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, ½ (meia) diária, ao beneficiário,PEDRO FERREIRA DOS SANTOS,-
Controlador,mat 5952255/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a MONTE ALEGRE/PA, no dia 29/02/2024, com objetivo de fis-
calização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 103/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 26 de fe-
vereiro de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, ½ (meia) diária, ao beneficiário,VALDOMIRO SOARES LOPES, mat
5952240/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
VITÓRIA DO XINGU /PA, no dia 29/02/2024, com o objetivo de realizar
serviço de fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURI-
PEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 105/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 29 de fe-
vereiro de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,Luzilene Souza Sil-
va,Tec. Em Regulação I, mat 5948090/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Paragominas-PA, no período de 01 à 05/03/2024,
com o objetivo de acompanhar serviço de fiscalização.REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 108/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários,Brenda Bri-
to Pereira de Souza,Aux. Regulação, mat 5905775/2 e Carolina Silva de
Souza,ASSESSOR TÉCNICO III, mat 5947304/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a Dom Eliseu e Paragominas/PA, no pe-
ríodo de 07/03 à 11/03/2024, com o objetivo de acompanhar serviço de
fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 109/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,Maria do Socorro
Neves Prado,ASSESSOR TÉCNICO III, mat 3195686/1 e Ana do Socorro
Pinheiro Magalhães,ASSESSOR TÉCNICO III, mat 2013339-020 de acordo

com as bases vigentes, por motivo de viagem a TUCURUÍ/PA, no período
de 07/03 à 11/03/2024, com o objetivo de acompanhar serviço de fis-
calização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 110/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário,Sheyziane Nobre Porti-
lho, Auxiliar em Regulação Serv. Publ., mat 57192352/1,Clauton Nazareno
Marques Leal,Auxiliar em Regulação Serv. Publ., mat 8002833/1,Caroli-
ne Nazaré da Silva Carvalho,Asistente Administrativa., mat 54195912/1
e Cândido Rodrigues Monteiro,Motorista, mat 5432065/3 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a SOURÉ/PA, no período 07 à
10/03/2024, com o objetivo de acompanhar serviço de fiscalização.REGIS-
TRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 111/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 ½ ( duas e meia) diária, ao beneficiário,PEDRO FERREIRA DOS
SANTOS,Controlador, mat 5952255/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a MONTE ALEGRE/PA, no dia 04 á 06/03/2024, com
objetivo de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 115/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,NÁGILLA EVELYNE
MOTTA HALMENSCHLAGER,Assessora, mat 5948015/2 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a Óbidos/PA, no período de
04/03/2023 á 06/03/2024, com o objetivo de realizar fiscalização nos
transportes rodoviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 117/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 05 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,GABRIEL NEPO-
MUCENO BRITO FEIO,CONTROLADOR, mat 8002832/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a BRAGANÇA/PA, no período de
08/03/2024 a 12/03/2024, com o objetivo de realizar fiscalização nos
transportes hidroviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 118/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 05 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE:
CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,WALDEMAR
DE ABREU FRAZÃO NETO, DIRETOR, mat 5953703/2 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a BRAGANÇA/PA, no período de
08/03/2024 a 12/03/2024, com o objetivo de realizar fiscalização nos
transportes hidroviário intermunicipal de passageiros.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FI-
LHO.
PORTARIA nº 119/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 05 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Vera lucia Campos
Quintairos,Supervisor I, mat 590897/5,Lucas da Cunha Ferreira,Contro-
lador, mat 5948110/1 e José Francisco Santos Soares,Controlador, mat
5947523/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a São
Caetano de Odivelas e Colares/PA, no período de 08 a 10/03/2024, com
o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário intermunici-
pal de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 121/2024 – ARCON-PA CAF, Belém (PA), 05 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Rildo Gonçalves
Almada, mat 200260146-027,Diego da Silva Bitencout,Controlador, mat
5952239/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem à
BARCARENA E IGARAPE MIRI/PA, no período de 06 à 08/03/2024, com o
objetivo de apoio a fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 122/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 05 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,Paulo Lima Santos,A-
gente Fiscal, mat 33727531 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a Bragança e Viseu/PA, no período 08 a 10/03/2024, com o
objetivo de fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA nº 123/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 05 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,José do Socorro Morais
da Cruz,Gerente Operacional,mat 5632633/2 de acordo com as bases vi-
gentes, por motivo de viagem a Abaetetuba e Igarapé Miri/PA, no período
06 - 08/03/2024, com o objetivo de fiscalização nos transportes rodoviá-
rio.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.
PORTARIA nº 124/2024 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 07 de mar-
ço de 2024.
O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,Antonio Paulo Monteiro